CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, CEP: 14.401-306.
Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/
 1

INDICAÇÃO N.º   /2021

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

                                  DESPACHO.

                                  Encaminha-se.

                                  Sala de Sessões, ____/____/______.

                                             _______________________

                                                    Presidente

Indico ao Excelentíssimo Sr. Prefeito, Alexandre Augusto

Ferreira, que solicite ao setor competente, estudos e providências

para adoção de novo itinerário de ônibus circular que passa pelo bairro

Jardim Esmeralda, passe pelo fundo do bairro até a Rua Maria Victoria

Boher.

A Sr.ª Ana Moraes solicita que o circular do itinerário ao

bairro Jardim Esmeralda, passe pelo fundo do bairro até a Rua Maria

Victoria Boher, em razão de atender ao distanciamento longo dos pontos.

Moradores daquele bairro procuraram este Vereador para

interceder junto ao Poder Executivo, pedindo providências.

Câmara Municipal de Franca/SP, 12 de fevereiro de 2021.

_____________________________________

Marcelo Tidy

Vereador